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Protokół z LII sesji 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Rozpoczęcie sesji: godz. 14:00  

 

Zakończenie sesji: godz. 15:55 

 

Miejsce sesji: Urząd Miejski w Głuszycy – sala konferencyjna 

 

Udział w obradach wzięło 11 radnych: Grzegorz Milczarek, Janusz Rech, Beata Drapała, 

Tomasz Grygianiec, Krzysztof Kameczura, Mariusz Kostrzyca, Julianna Mlazga, Dawid 

Okarma, Jakub Skrabka, Mariola Trawczyńska, Mirosław Żołopa. 

 

Nieobecnych było 4 radnych: Edyta Popek, Kamila Stawinoga, Sławomir Surmaczyński, 

Katarzyna Woźniak. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący otworzył obrady LII sesji Rady Miejskiej w Głuszycy. Obecnych na sesji 

było 11 radnych, stwierdził quorum, tym samym wszystkie podjęte na posiedzeniu uchwały 

będą prawomocne. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Wniosek I 

Wprowadzenie do porządku obrad przyjęcia protokołu z sesji nadzwyczajnej nr LI 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Skrabka Jakub, Drapała Beata, Kameczura Krzysztof, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska 

Mariola, Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, Mlazga Julianna, Kostrzyca Mariusz, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Punkt został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek II 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Głuszyca na 2022 rok 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Okarma Dawid, Kostrzyca Mariusz, Skrabka Jakub, Kameczura Krzysztof, Mlazga 

Julianna, Drapała Beata, Trawczyńska Mariola, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 
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Wniosek III 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany w Uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2022-2033 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Trawczyńska Mariola, Grygianiec Tomasz, Milczarek Grzegorz, Żołopa Mirosław, 

Kostrzyca Mariusz, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Skrabka Jakub, Kameczura Krzysztof, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zgłasza autopoprawkę do porządku obrad. 

 

Porządek obrad wraz z wnioskami: 

1. Otwarcie sesji; 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji; 

3. Odsłonięcie tablicy Zasłużeni dla Miasta i Gminy Głuszyca; 

4. Przyjęcie protokołu z sesji nr L; 

5. Przyjęcie protokołu z sesji nadzwyczajnej nr LI; 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10.08.2022 

do 9.09.2022; 

7. Informacja o przebiegu realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2022 roku;  

8. Informacja o wydatkach i dotacjach w dziale 801 „oświata i wychowanie” 

w roku szkolnym 2020/2021  

9. Informacja o realizacji dochodów gminy według źródeł za II kwartał 2022 roku; 

10. Sprawozdanie z przebiegu wypoczynku dzieci w okresie wakacji (Centrum Kultury-

MBP, świetlice wiejskie); 

11. Informacja o działalności ZUMiK sp. z o.o. za 2021 r. – realizowane zadania, 

wykonywanie usług poza terenem gminy, z wyłączeniem sprawozdania finansowego; 

12. Informacja o działalności i efektach uzyskanych przez Podziemne Miasto Osówka 

sp. z o.o. w 2021 r.; 

13. Podjęcie uchwał: 

13.1.Projekt uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny zastępstw 

doraźnych także wysokości dodatku mieszkaniowego; 

13.2.Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty 

za pojemnik o określonej pojemności; 

13.3.Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części 

tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

zabudowy usługowo-rekreacyjnej położonego w obrębie wsi Łomnica, 

gm. Głuszyca; 

13.4.Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok; 

13.5.Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2022-2033; 

14. Interpelacje i zapytania; 
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15. Sprawy różne; 

16. Zamknięcie obrad sesji. 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Mlazga Julianna, Skrabka Jakub, Drapała Beata, Okarma Dawid, Kameczura Krzysztof, Milczarek 

Grzegorz, Trawczyńska Mariola, Kostrzyca Mariusz, Żołopa Mirosław, Grygianiec Tomasz, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.3. Odsłonięcie tablicy Zasłużony dla Miasta i Gminy Głuszyca 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Biskup Świdnicki Marek Mendyk 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

PRZERWA DO 14:43 

 
Radny Tomasz Grygianiec opuścił posiedzenie. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z sesji nr L 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA:  Kostrzyca Mariusz, Okarma Dawid, Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Rech Janusz, Żołopa Mirosław, 

Kameczura Krzysztof, Mlazga Julianna, Trawczyńska Mariola, Skrabka Jakub 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Protokół z sesji L został przyjęty. 

 

Ad.5. Przyjęcie protokołu z sesji nadzwyczajnej nr LI 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA:  Kameczura Krzysztof, Rech Janusz, Drapała Beata, Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca 

Mariusz, Żołopa Mirosław, Mlazga Julianna, Trawczyńska Mariola, Skrabka Jakub 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Protokół z sesji nadzwyczajnej LI został przyjęty. 

 

Ad.6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10.08.2022 

do 9.09.2022 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.7. Informacja z realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2022 r. 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

 



4 
 

Ad.8. Informacja o wydatkach i dotacjach w dziale 801 „oświata i wychowanie” w roku 

szkolnym 2021/2022 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.9. Informacja o realizacji dochodów Gminy według źródeł za II kwartał 2022 r. 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

 

Ad.10. Sprawozdanie z przebiegu wypoczynku dzieci w okresie wakacji (Centrum 

Kultury-MBP, świetlice wiejskie) 

Głos zabrała Dyrektor CK-MBP 

 

Ad.11. Informacja o działalności ZUMiK sp. z o. o. za 2021 r. – realizowane zadania, 

wykonywanie usług poza terenem Gminy, z wyłączeniem sprawozdania finansowego 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrała Prezes Zarządu ZUMiK sp. z o. o. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Ad.12. Informacja o działalności i efektach uzyskanych przez Podziemne Miasto 

Osówka sp. z o. o. w 2021 r. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.13. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej 

 

Ad.13.1. Projekt uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i za godziny zastępstw doraźnych także wysokości dodatku 

mieszkaniowego 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 – ZA: 10 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Rech Janusz, Skrabka Jakub, Mlazga Julianna, Drapała Beata, Okarma Dawid, Trawczyńska Mariola, 

Milczarek Grzegorz, Żołopa Mirosław, Kameczura Krzysztof, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LII/361/2022 

 

Ad.13.2. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik 

o określonej pojemności 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 – ZA: 10 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Żołopa Mirosław, Skrabka Jakub, Trawczyńska Mariola, Okarma 

Dawid, Kameczura Krzysztof, Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz, Rech Janusz 
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PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

  

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LII/362/2022 

 

Ad.13.3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części 

tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego położonego w obszarze 

wsi Łomnica, gm. Głuszyca 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Kostrzyca 

Głos zabrała Radna Drapała 

Glos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

Głos zabrał Radny Kostrzyca 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 – ZA: 10 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Kameczura Krzysztof, Milczarek Grzegorz, Rech Janusz, Okarma Dawid, Drapała Beata, Skrabka Jakub, 

Żołopa Mirosław, Kostrzyca Mariusz, Trawczyńska Mariola, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LII/363/2022 

 

Ad.13.4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu  

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 – ZA: 10 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Rech Janusz, Milczarek Grzegorz, Mlazga Julianna, Trawczyńska Mariola, Okarma Dawid, Żołopa 

Mirosław, Kameczura Krzysztof, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Skrabka Jakub 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LII/364/2022 

 

Ad.13.5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2022-2033 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 



6 
 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu  

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 – ZA: 10 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Kostrzyca Mariusz, Skrabka Jakub, Drapała Beata, Trawczyńska Mariola, Kameczura 

Krzysztof, Okarma Dawid, Rech Janusz, Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LII/365/2022 

 

Ad.14. Interpelacje 

 

PRZERWA DO 15:30 

 
Radny Tomasz Grygianiec dołączył do obrad. 

 

Ad.15. Sprawy różne 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Dyrektor SP3 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Ad.16. Zamknięcie obrad sesji 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął LII sesję Rady Miejskiej w Głuszycy. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek 
(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Transmisje z posiedzeń Rady Miejskiej w Głuszycy dostępne są na stronie www.radagminy.gluszyca.pl 

Sporządziła: Marta Czepil 
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